
DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo CES č.: DIL/03/07/000024/2024

Článek 1. Smluvní strany

odboru MHMP - Archiv hl. m. Prahy

dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel"

Článek 2. Změna Smlouvy o dílo CES č.: DIL/03/07/000024/2024

28.800 Kč bez DPHJazyková redakce

15.000 Kč bez DPHTechnická redakce

39.000 Kč bez DPHSazba a SW zpracování vyobrazení

12.000 Kč bez DPHGrafická úprava vč. návrhu obálky

Tisk a vazba knihy včetně dopravy 55.000 Kč bez DPH

..14.600 Kč bez DPHOstatní náklady

1/2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 11 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

číslo účtu: 27-5157998/6000
dále jen „objednatel" nebo „zadavatel"
a
Mgr. Václav ŽÁK
sídlo: Feřtekova 539/23, 181 00, Praha 8
IČO: 71590609

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějšich 
předpis (dále jen „občanský zákoník")

Vyhotovení č.. z celkového počtu 4

llllllllllllllllllllilllllllHII
MHMPXPOEHZK2

1) Smluvní strany se dohodly, že v Článku 5. „Cena a platební podmínky" nově zní 
odstavec 1) takto:

„1) Smluvní strany sjednávají za dokončené Dílo Cenu V následujícím členění:



výplata honoráře 2 lektorům......4.0C0 Kč

cena celkem bez DPH 178.400 Kč

DPH 0% 0 Kč

„4) Dodavatel není plátcem DPH, DPH se tedy neúčtuje."

Článek 3. Závěrečná ustanovení

2/2

(slovy: sto-sedmdesát-osm-tisíc-čtyři-sta korun českých)

2) Dále se smluvní strany dohodly, že Článek 5. odst. 4) nově zní takto:

1) Smluvní strany se dohodly, že Článek 13. „Závěrečná ustanovení", odst. 1) až 5), 7) 
až 11) a odst. 13) Smlouvy o dílo CES č: DIL/03/07/000024/2024, platí obdobně i pro tento 
dodatek.

3) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo CES č.: DIL/03/07/000024/2024 zůstávaj: beze 
změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven V českém jazyce a podepsán ve 4 (čtyřech) 
vyhotoveních, z nichž 3 (tři) obdrží Objednatel a 1 (jedno) Zhotovitel.

2) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. Tento 
dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

výplata honoráře autorce.......... 10.000 Kč


